
KULTURNÍ
MĚSÍČNÍK
města Nymburka

Leden 2017

N y m b u r s k é  k u l t u r n í  c e n t r u m
H á l k o v o  m ě s t s k é  d i v a d l o

V l a s t i v ě d n é  m u z e u m
M ě s t s k á  k n i h o v n a

K i n o  S o k o l

Nymburské kulturní centrum

Rádio Patriot
Informační portál pro Střední Polabí

Městské kino Sokol

Ostatní akce

Připravujeme na únor

Historie stálých expozic

V lednu 2017 doporučujeme tyto rozhovory 

Na únor plánujeme

Aktuální informace o akcích naleznete na
www.mesto-nymburk.cz v sekci kultura a sport.

ČR / komedie / 105 min. / české znění / Do 12 let nevhodný
Pokračování trampot čtveřice zkrachovalých nymburských hráčů vodního póla, kteří se živí jako hodinoví 
manželé….

ČR / komedie / 90 min. / české znění / Do 12 let nevhodný
RomanƟ cká komedie Miloslava Šmídmajera o zamilovaném malíři, dívce z výlohy, žárlivém vrhači nožů… 
a lásce v modrém.

USA / Čína / fantasy / 94 min. / s Ɵ tulky / Do 12 let nevhodný
MaƩ  Damon svádí boj o Velkou čínskou zeď v čínsko-americkém velkofi lmu.

Záznam koncertu  / dokument / 223 min. / s Ɵ tulky  / Do 12 let nevhodný
Záznam skvělého koncertu z Madison Square Garden v New Yorku, kterým Rammstein doslova dobyli 
Ameriku.

ČR / komedie / 105 min. / české znění / Do 12 let nevhodný / Senior kino
Pokračování trampot čtveřice zkrachovalých nymburských hráčů vodního póla, kteří se živí jako hodinoví 
manželé….

ČR / dokument / 102 min. / české znění / Přístupný / Art kino
Majitele prodejny s nábytkem Ivanu a Václava Strnadovi sleduje režisérka Helena Třešơ ková v rámci projektu 
Manželské etudy už od roku 1980 a ukazuje překvapivé zvraty, které život manželů a jejich děơ  přinesl.

USA / romanƟ cký / válečný / 124 min./ s Ɵ tulky / Do 12 let nevhodný / Premiéra
Když máte v rámci válečné operace předsơ rat, že tajná agentka je vaše manželka, neměla by být krásná. 
Mohlo by to mít dalekosáhlé následky. Nejen pro dva lidi, ale pro celý svět.

ČR / dokument / 103 min. / české znění / Přístupný
Neobyčejný dokument o přírodě a lidech našich nejvyšších hor.

 ČR / pohádka / 90 min. / české znění / Přístupný / Podvečerní dětské
Volné pokračování úspěšné vánoční pohádky s Ivanem Trojanem a Jiřím Dvořákem v hlavních rolích.

USA / drama / 118 min. / s Ɵ tulky  / Do 12 let nevhodný / Jim Jarmusch 3X
Výběr z díla předního režiséra amerického nezávislého fi lmu. Nový fi lm Jarmuschův fi lm je o příbězích 
vítězství a porážek všedního dne a o kráse, která se skrývá i v těch nejmenších detailech.

18:00 / V chrámu sv. Jiljí. Účinkuje PS Hlahol Nymburk. Koncert se koná v rámci tříkrálové sbírky, kam 
vybraný výtěžek poputuje.

20:00 / V sále Dělnického domu v Nymburce. K tanci a poslechu hraje skupina DESECT. Bohatá tombola. 
Hlavní cena divoké prase! Předprodej vstupenek v TurisƟ ckém informačním centru nebo na tel. 604 962 127.

7:30 / Zahájení zápisu do tanečních kurzů ve foyer Obecního domu. Další dny se přijímají přihlášky v 
prodejně K – music (Malé Valy 220). Více na www.hudebninastroje-nymburk.cz.

15:00 - 17:00 / v Centru pro všechny ve vile Tortuga, Vhodné pro rodiny a děƟ  od 2 do 10 let. Miniden 
otevřených dveří neboli Párty, temaƟ cky laděné odpoledne plné naučně-zábavných a výtvarných stanovišť.
Více informací: www.centrumprovsechny.cz (sekce kalendář akcí).

10:00 - 17:00 / V Centru pro všechny ve vile Tortuga. Vhodné pro děƟ  od 5 let. Přihlášky nutné předem u 
Zuzany Marơ nkové, mob. 732 261 512, e-mail zuzmarƟ n@seznam.cz.
Více informací: www.centrumprovsechny.cz (sekce kalendář akcí).

18:30 / Frankfurt / Německo / Champions League
ČEZ Sportovní hala (Sportovní 1801)

17:00 / Opava / Česká republika / KooperaƟ va NBL
ČEZ Sportovní hala (Sportovní 1801)

18:30 / Monako / Francie / Champions League
ČEZ Sportovní hala (Sportovní 1801)

17:00 / Svitavy / Česká republika / KooperaƟ va NBL
ČEZ Sportovní hala (Sportovní 1801)

- Předprodej v prodejní síƟ  Ticketportal  - v Nymburce - TurisƟ cké informační centrum (Náměsơ  Přemy-
slovců 165), CA Tereza (Nerudova 697)  nebo na www.Ɵ cketportal.cz
(předprodej Ticketportal na vybrané zápasy a pouze do sektoru H)
- Prodejna Exico Shop (Palackého 49) - tel. č. 325 511 740, email: obuv.exico@seznam.cz, nelze zakoupit 
v den utkání
- Pokladna haly před utkáním (60 min před začátkem utkání)
další informace naleznete na: www.basket-nymburk.cz

Fyzioterapeut, osobní trenér, propagátor zdravého životního stylu, bosí chodec.

Jednatel největšího zábavního parku v ČR Mirakulum u Milovic.

Starosta města Nymburka.

Nutriční poradkyně, majitelka frančízy Systém asistovaného hubnuơ .

Ředitel o.p.s. Česká krajina, která vrací původní druhy do přírody. Autor myšlenky pastvin pro pratury, 
divoké koně a zubry u Milovic.

Rozhovor s Michalem Horáčkem, textařem a kandidátem na prezidenta ČR. 
Dotazy hostům posílejte na e-mail: studio@radiopatriot.cz

Rádio Patriot Informační portál pro Střední Polabí 
Pravidelné živé rozhovory vždy v úterý a čtvrtek od 11:00 hodin s reprízou v sobotu a neděli od 15:00.
Všechny rozhovory a některé pořady k poslechu v archivu na www.radiopatriot.cz

19:30
V malém a velkém sále Obecního domu Nymburk.

17:00
Křest knihy Stručný obrazový slovník - výtvarníků z Nymburka a okolí. Drobný kulturní program, v rámci 
kterého vystoupí žáci ze ZUŠ Nymburk.

14:00 - 17:00
ve velkém sále Obecního domu, tentokrát se skupinou Desect.

divadelní společnost Karla Soukupa uvádí českou úsměvnou hru Viktorie Hradské, Hrají: Anna Kulovaná, 
Valerie Zawadská, Lucie Kožinová, Kateřina Macháčková, Inka Bredlová a Karel Soukup, Režie: René Přibil.

otevřeno je denně mimo pondělí 9:00 – 17:00
V hlavní budově VlasƟ vědného muzea v Tyršově ulici se nachází stálá expozice Bohumila Hrabala a v prů-
běhu roku se ve výstavním prostoru střídají různě temaƟ cké výstavy. Součásơ  muzea je i bývalá židovská 
synagoga se stálou expozicí o historii města Nymburk v proměnách věků a expozicí Z dějin železnice. 
K vidění je zde stálá výstava Dějiny Židů na Nymbursku.

Na jaře 1999 muzeum představilo veřejnosƟ  stálou expozici věnovanou světově proslulému spisovateli 
Bohumilu Hrabalovi. Expozice byla u příležitosƟ  100. výročí narození Bohumila Hrabala revitalizována.
VlasƟ vědné muzeum Nymburk představuje veřejnosƟ  stálou expozici věnovanou světoznámému spi-
sovateli Bohumilu Hrabalovi. Snaží se ukázat význam vlivu Nymburka a okolí na jeho osudy a literární 
tvorbu. Návštěvníci se seznámí především se spisovatelovým soukromím, vstoupí do pracovny v chatě 
v Kersku i do jeho života prostřednictvím množství fotografi í a dokumentů. V imitaci české hospody s 
původním vybavením shlédne krátký videodokument o B. Hrabalovi.
Muzeum dále nabízí dvě stálé expozice v nově rekonstruovaném objektu bývalé židovské synagogy. Jed-
ná se o nově pojatou železniční výstavu a zcela novou expozici „Nymburk v proměnách věků“. Návštěv-
níkovi se nabízí možnost seznámení s dlouhým historickým vývojem nymburské lokality prostřednictvím 
bohatých archeologických nálezů a mnoha památek hmotné kultury od nejstarších dob až po počátek 
20. stoleơ . Dominantou výstavní síně je bezpochyby obraz úctyhodných rozměrů od Alfonse Muchy (z 
roku 1935) s husitským námětem „Poddání města Nymburka L. P. 1421 Bohu a Pražanům“.

Prohlídka expozice „Z dějin železnice“ zase musí uspokojit každého nadšence a příznivce železničních 
modelů. Synagoga se nachází jen několik kroků od hlavní muzejní budovy v Eliščině ulici. Ačkoli už dnes 
dům uprostřed zahrady jen velmi málo připomíná sakrální stavbu, exponáty uvnitř (v předsálí v prvním 
patře) vypovídají o původní funkci budovy - je zde umístěn soubor židovských obřadních předmětů (včet-
ně krásného chanukového svícnu z roku 1800) i ilustrační fotografi e a plány.

Kulturní měsíčník vychází 1x měsíčně. Místo vydání: Tiskárna F-PRINT, Polní 35, 288 02 Krchleby, 
Vyšlo 28. 12. 2016          Počet výƟ sků: 1500 ks         Evidenční číslo: MK ČR E 15799

Vydává Město Nymburk, Náměsơ  Přemyslovců 163, 288 28 Nymburk, I4O: 00239500
Odpovědný redaktor: Oddělení propagace a cestovního ruchu - Městský úřad Nymburk,

tel.: 325 512 433, e-mail: infocentrum@meu-nbk.cz
Autorka kresby na Ɵ tulní straně: Mgr. Světlana Sýkorová

V Městském kině Sokol.

Palackého 449/64
Nymburk 288 02
tel.: +420 325 513 785
mail: nkc@nkc-nymburk.cz
www.nkc-nymburk.cz

PO  7:30 – 11:30 / 12:30 – 15:30
ÚT zavřeno
ST 7:30 – 11:30 / 12:30 – 15:30
ČT 7:30 – 11:30 / 12:30 – 15:30
PÁ 7:30 – 11:30ČR / romanƟ cký / 107 min. / české znění / Do 12 let nevhodný

Láska kvete i v malém knihkupectví, které vlastní Klára Issová a Táňa Pauhofová. Občas se ale věci
pořádně zkomplikují….

USA / sci-fi   /116 min. / s Ɵ tulky / Do 12 let nevhodný
Jennifer Lawrence a Chris PraƩ  představují dva pasažéry vesmírné lodi, která je má dopravit na jinou planetu, 
kde by měli začít nový život. Když se z hibernace probudí o 90 let dříve, mění se ruƟ nní cesta v souboj o přežiơ .

USA / western / 121 min./ s Ɵ tulky / Do 12 let nevhodný / Jim Jarmusch 3X
Výběr z díla předního režiséra amerického nezávislého fi lmu. I ´m Villiam Blake. Do you know my poetry?

FR / životopisný / 122 min. / s Ɵ tulky / Přístupný / Art kino
Cousteau díky svému vynálezu, autonomnímu skafandru, v němž je možné dýchat pod vodou, objevuje 
nový svět. Kvůli tomu je ochoten obětovat všechno ostatní.

USA / drama / komedie / 96 min. / s Ɵ tulky  / Do 12 let nevhodný / Jim Jarmusch 3X
Výběr z díla předního režiséra amerického nezávislého fi lmu. Kafe, cigára, Nikola Tesla a Elvis Presley….

Angl. / dokument / 99 min. / s Ɵ tulky  / Přístupný
Dokument z výstavy „David Bowie is…” z Victoria & Albert Museum v Londýně, která představila 
obdivuhodnou sbírku ručně psaných básní, originálních kostýmů, fotografi í, fi lmů, hudebních videoklipů 
a dalších artefaktů rockové ikony Davida Bowieho.

Cena 30 Kč

Cena 160 Kč

Vstupné dobrovolné

Cena 200 Kč (slosovatelná)

 Cena pro členy CPV 200 Kč

 Cena pro členy CPV 80 Kč

Kurzovné 2600 Kč

 Cena pro nečleny 300 Kč

 Cena pro nečleny 100 Kč

 Garde 700 Kč

USA / akční / 115 min. / s Ɵ tulky / Do 12 let nevhodný
Vrah Michael Fassbender je vysvobozen z cely smrƟ  jen proto, aby se stal součásơ  boje mezi asasíny, 
templáři a španělskými inkvizitory.

út 17., st 18.
19:00 / Cena: 120,-

čt 12., so 14.
19:00 / Cena: 110,- 

pá 27., so 28.
19:00 / Cena: 120,-

pá 13. 20:00 / Cena: 160,- 

ne 15. 19:00 / Cena: 120,- 

čt 19. 10:00 / Cena: 60,-

pá 20. 19:00 / Cena: 80,-

čt 26. 19:00 / Cena: 120,-

ne 29. 19:00 / Cena: 100,-

so 21. 18:00 / Cena: 100,-

po 30. 19:00 / Cena: 80,-

st 4.

so 21.

st 18.

út 24.

ne 22.

út 3.

so 7.

út 17.

so 21.

čt 5.

čt 12.

út 17.

čt 26.

út 31.

pá 13.

čt 19.

út 7.2.

út 21.2.

pá 3.2. - so 5.2.

čt 19. 19:00 / Cena: 120,-

ne 22. 19:00 / Cena: 110,-

út 24. 19:00 / Cena: 80,-

st 25. 19:00 / Cena: 90,-

po 23. 19:00 / Cena: 80,-

so 21. 20:00 / Cena: 150,-

VELKÁ ČÍNSKÁ ZEĎ                                                                                                                                          

MANŽEL NA HODINU                                                                                                                                          MILUJI TĚ MODŘE                                                                                                                                          

RAMMSTEIN IN AMERIKA

ASSASSIN´S CREED

MANŽEL NA HODINU

STRNADOVI 

SPOJENCI 

KRKONOŠE

ANDĚL PÁNĚ 2

PATERSON

TŘ ÍKRÁLOVÝ KONCERT 

8. STAROČESKÝ MYSLIVECKÝ BÁL 

TANEČNÍ ALFA 2017

ZIMNÍ PÁRTY

ARTÍKŮV DEN 

FRAPORT SKYLINERS

BK OPAVA

AS MONAKO

DEKSTONE TUŘ I SVITAVY

JAN VĚTROVSKÝ 

JIŘÍ ANTOŠ 

STAROSTA MĚSTA NYMBURK

LENKA NÁMĚSTKOVÁ 

DALIBOR DOSTÁL 

ROZHOVOR

O RÁDIU

REPREZENTAČNÍ PLES MĚSTA NYMBURK 

KŘEST KNIHY

ČAS NA ČAJ

COMMEDIA FINITA

O MUZEU

EXPOZICE BOHUMILA HRABALA

NYMBURK V PROMĚNÁCH VĚKŮ

PRODEJNÍ MÍSTA

PROMÍTÁNÍ FILMŮ  BOHUMILA HRABALA

ÚŘEDNÍ HODINYKONTAKT

VŠECHNO NEBO NIC

PASAŽÉŘI

DEAD MAN

JACQUES-YVES COUSTEAU: ODYSEA

KAFE A CIGÁRA

DAVID BOWIE IS

Hlavní budova a Synagoga:
Dospělí: 30,- Kč
Senioři, studenƟ  ( do 26 let ) a školáci: 15,- Kč
Rodina: 75,- Kč ( 2 dospělé osoby a 2-3 školáci )
Předškoláci: zdarma
Přednáška: 30,- Kč
Lektorský program: 40 Kč / osoba

VSTUPNÉ



HÁLKOVO MĚSTSKÉ
DIVADLO NYMBURK

14:30 / Pohádka
Pohádkové operetky od Zdeňka Svěráka a Jaroslava Uhlíře. Produkce: DS Hálek

Dárkový poukaz na vámi zvolenou částku nyní na pokladně divadla. Platnost poukazu je 6 měsíců.

onačejšího než nevzdělané čerchtmanty. Ať Luciper pozve do pekla anděla, to bude ten pravý! Jak to
dopadne, dozvíte se v závěru veselé pohádky s písničkami Jiřího Beneše.
Autor: Jiří Teper
Režie: Jaroslav Kříž
Produkce: DIVADLO NYMBURK s.r.o.
Hrají: K. Šonská, L. Toman Paclt, M. Mejstřík, T. Březina, T. Tomanová a další.

16:30 - 18:30 / Malá scéna
V rámci projektu Místní akční plán vzdělávání v ORP Nymburk proběhne již třeơ  InspiraƟ vní kavárna s 
předními českými odborníky na problemaƟ ku současného vzdělávání - panem Janem Kalou a Vladimí-
rem Srbem, tentokrát se zaměříme na budoucnost českého vzdělávání! Celou akci moderuje pan RNDr. 
Jiří Kuhn, ředitel nymburského gymnázia. Jen připomínáme, že akce je pro všechny účastníky zdarma. 
Těšíme se na Vás!

8:30 a 10:00 / Pohádka
Dopolední pohádka pro školy a školky.
Hrají: K. Šonská, L. Toman Paclt, M. Mejstřík, T. Březina, T. Tomanová a další.

14:30 / Malá scéna
VeřejnosƟ  se představí herci, tanečníci, písničkáři, recitátoři a fi lmaři:
Tanec: Taneční škola EASY DANCE 2000, ukázky laƟ nsko-amerických tanců, DANCEHALL - tančí Agáta
Zpěv: Jiří Dvořáček, Tomáš Fürbacher, Roman Fischer
Herci: Lukáš Toman Paclt a Pavel Douděra
Recitace: A. Misař, N. Seidlová, O. Dovalil, V. Dovalil, S. Triantafi llou, E. Hrubá, M. Ropek
Film DVD: Zelňačka - ukázka / M.Ropek (režisér, herec) dále hrají J. Šturma, M. Mejstřík, L. Koláčná, 
B. Švarc, J. Rada...
Uvádí: Ivana Illichmanová

19:30 / One man show
Máte chuť se rozesmát až k slzám? Přijďte se podívat na slavnou one man show o tom, co dělá muže mu-
žem a ženu ženou, o rozdílech mezi námi, o lásce, partnerství a vƟ pně utajených kvalitách obou pohlaví. 
DALŠÍ REPRÍZA: 30.3.2017!
Hrají: J. Holík, J. Slach

v časech výpůjční doby knihovny
obrazy, kresby, koláže, autorká knížka „Mezitepy“ Marek Krejčík

12:28
odjezd z Nymburka hl. n. os. vlak ve 12.28 hodin do Peček

6:55
Prohlídka města. Odjezd z Nymburka hl. n. R v 6.55 hod. do Chlumce nad Cidlinou, SP vlak do Ostroměře, 
os. vlak do Hořic

9:01
Prohlídka města. Odjezd z Nymburka hl. n. os. vlak v 9.01 hodin.

Tyršova 5
tel.: +420 325 512 253, +420 325 511 210, e-mail: info@divadlonymburk.cz 
web: www.divadlonymburk.cz

Palackého 1749
tel.: +420 325 512 723, e-mail: knihovna@knihovna-nbk.cz 
web: www.knihovna-nbk.cz
tel.: +420 325 512 253, +420 325 51

kontaktní osoba: Miloslava Holubová, předseda KČT Nymburk
tel.: +420 606 547, e-mail: mila.nbk@email.cz 
web: www.klub-ceskych-turistu-nymburk-a-sadska.estranky.cz

Boleslavská 467
kontaktní osoba: Zdeňka Soukupová
tel.: 325 516 275

Palackého 449/64
tel.: +420 325 513 785, e-mail: nkc@nkc-nymburk.cz
web: www.nkc-nymburk.cz

Bedřicha Smetany 55
tel.: + 420 325 541 789, + 420 725 831 594 (Věra Hájková, propagační referentka)
e-mail: obecnidum@meks-nbk.cz
web: www.nkc-nymburk.cz

Tyršova 174
tel.: +420 325 512 473, e-mail: nymburk@polabskemuzeum.cz 
web: www.polabskemuzeum.cz/nymburk

Bedřicha Smetany 55
tel.: +420 728 161 277, e-mail: studio@radiopatriot.cz
web: www.radiopatriot.cz

Sportovní 1802
web: www.basket-nymburk.cz (veškeré informace naleznete na webových stránkách ČEZ Basketball Nymburk)

Tyršova 6
rezervace vstupenek:
tel.: +420 325 513 785 (Nymburské kulturní centrum)
        + 420 325 512 433 (TurisƟ cké informační centrum)
        + 420 325 541 789, + 420 725 831 594 (Obecní dům - Věra Hájková, propagační referentka)
e-mail: program@meks-nbk.cz
web: www.nkc-nymburk.cz

8:24
Odjezd z Nymburka hl. n. os. vlak v 8.24 hodin do H. Počernic odtud pěšky do Radonic (4 km).

Pravidelná setkání s povídáním o vybraných biblických Žalmech. Po výkladu bude následovat společná 
diskuse o morálních tématech společnosƟ . Setkání bude vedeno nymburskými duchovními. Každé dru-
hé úterý v měsíci.

Knihovna v únoru otevírá nové počítačové kurzy pro začátečníky i pokročilé. Další informace a přihlášky 
ve studovně.

17:00
Vystoupí dětská kapela FUSEKLE a Vlasta Heryna.

17:00 / Svatava Riegerová, cerƟ fi kovaná terapeutka
Dozvíme se o jiné možnosƟ  hubnuơ  než diety, návody a jo-jo efekty. Jediný způsob řešení nadváhy je 
porozumět tomu, co se děje.

17:00
Výklad Petr Plaňanský, Sbor Křesťanské společenství Nymburk.

pí Soukupová
Volná zábava.

Volná zábava.

Termíny zájezdů budou zveřejněny ve vývěsní skříňce.
Pravidelné cvičení v pondělí a středu.
Program Klubu důchodců naleznete vyvěšený na nástěnce nebo v okně Klubu nebo v TurisƟ ckém 
informačním centru

Změna programu vyhrazena.

pí Straková

p. Šturma

17:00 / Miroslav Demeter
Milovník kávy (nikoliv barista) vás seznámí se způsoby přípravy kávy.  Za kvalitní a dobrou kávou už ne-
musíte nutně jen do kaváren. Připravit kávu doma může být snadné, levné a navíc i zábavné.  Povídání o 
kávě, názorné ukázky přípravy kávy. Součásơ  přednášky bude také ochutnávka kávy.

19:30 / Komedie
Divadelní zpracování známé fi lmové předlohy Zdeňka Trošky.
Režie: Vít Špinka
Produkce: DS Hálek 
Hrají: Eva Stezková, Petr KurƟ š, Václav Štych, Jana Štychová a další.

14:30 / Pohádka
Kníže pekel Luciper a jeho žena Belzebubka mají starosƟ  s dcerkou Belindou. Nic ji nebaví, o žádnou 
zábavu nestojí… Až mazaný hříšník Vyžírka, kterého zrovna Luciperův vrchní poskok Kakraholt umísƟ l do 
pekelného kotle, přijde věci na kloub. Holka už je velká, potřebovala by ženicha. A poradí Belindě, aby 
se sebe udělala smutnou čerƟ ci. A který čert ji rozveselí, ten ji dostane za ženu. Jenže Luciper si k tomu 
prosadí své: komu se to nepovede, ten bude za trest vyhoštěn z pekla v podobě smradlavého kozla. 
Všichni čerƟ  rázem couvnou, ale Vyžírka má další radu. Belinda, jako knížecí dcerka, si zaslouží někoho

17:00 / Malá scéna
Ve čtvrtek 26. ledna 2017 od 17. hodiny se na Malé scéně Hálkova divadla v Nymburce uskuteční křest 
tří knižních novinek:
Emil Zimmler: PaměƟ  o úpravě středního Labe v Nymburce – Erární most v Nymburce
Jan Řehounek: Tajemné stezky – Zlatým pruhem Polabí
Jan Řehounek: Nymburk literární
Součásơ  křtu bude setkání autorů obsažených v knize Nymburk literární, a to včetně autogramiády.

so 14.

út 17.

st 18.

so 18.2.

po 20.2.

st 22.2.

so 25.2.

po 27.2.

út 14.2.

ne 22.

po 23.

čt 5. - po 30.

od 7. let

od 8. let

od 9. let

od 8. let

od 5. let

od 6. let

od 7. let

od 12. let

od 5. let

od 8. let

od 8. let

od 8. let

út 10.

út 17.

so 24.

út 31.

pá 6.

út 17.

út 10. Ten nejdelší aneb Žalm 119

po 2.

st 4.

po 9.

po 16.

st 18.

po 23.

po 30.

st 25.

st 11.

út 31.

út 24.

so 28.

čt 26.

ČERVENÁ KARKULKA A BUDULÍNEK
NOVINKA!

INSPIRATIVNÍ KAVÁRNA

ČERT VEM ANDĚLA

PREMIÉRA POHÁDKY DS HÁLEK 

KATAPULT

KAŽDÉMU JEHO PSYCHOTERAPEUTA 

PANKRÁC ´45 ΈAΉ

PRACHY!!! ΈK3Ή 

ŠMOLDASŮV DRZÝ JAZZYK

FORBÍNA Č. 10

CAVEMAN
V OBZORU

TŘÍKRÁLOVÝ POCHOD ČLENŮ KČT PEČKY ͳ TATCE

MĚSTO HOŘ ICE V PODKRKONOŠÍ

KOLÍN

HORNÍ POČERNICE ͳ ZOO PARK RADONICE

PÍSNĚ  V DOBÁCH DOBRÝCH I ZLÝCH

POČÍTAČOVÉ KURZY PRO ZAČÁTEČNÍKY A POKROČILÉ

ZAHÁJENÍ VÝSTAVY V OBZORU

EMOCE ŠTÍHLOSTI… KONEC DIETÁM?

PŘ IVÍTÁNÍ V NOVÉM ROCE 2017

HÁLKOVO MĚSTSKÉ DIVADLO

MĚSTSKÁ KNIHOVNA NYMBURK

KLUB ČESKÝCH TURISTŮ

KLUB DŮCHODCŮ  NYMBURK

NYMBURSKÉ KULTURNÍ CENTRUM

MĚSTSKÉ KINO SOKOL

OBECNÍ DŮM

VLASTIVĚDNÉ MUZEUM NYMBURK

RÁDIO PATRIOT ͵ INFORMAČNÍ PORTÁL PRO STŘEDNÍ POLABÍ

ČEZ BASKETBALL NYMBURK

VOLNÁ ZÁBAVA

VOLNÁ ZÁBAVA

VOLNÁ ZÁBAVA

DVD Z VÝLETŮ

VOLNÁ ZÁBAVA

VOLNÁ ZÁBAVA

CYKLUS PŘEDNÁŠEK ͵ 1. ČÁST

POSLECH A ZPÍVÁNÍ PŘ I HARMONICE

JAK PŘIPRAVOVAT KÁVU V ČESKÝCH DOMÁCNOSTECH

SLUNCE, SENO, JAHODY A PÁR FACEK

ČERT VEM ANDĚLA

KŘEST KNIH

Cena 60 Kč 

Cena 60 Kč 

Cena 60 Kč 

Cena 25 Kč 

Cena 350 Kč 

Cena 130 Kč 

Vstupné dobrovolné

Cena 20 Kč

Cena 30 Kč

Zdarma

Připravujeme na únor

Výstavy

Pochody KČT Loko Nymburk
Nové společenské hry pro Vás

Přednášky

Ostatní akce

Městská knihovna

Klub českých turistů Kontakty

Klub důchodců Nymburk


